
Zarządzenie nr 173/2023 

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

z dnia 1 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

194 ze zmianami) w związku  zarządzeniem nr 172/2023 Burmistrza Konstantynowa 

Łódzkiego z dnia 1 sierpnia 2023 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim oraz określenia 

regulaminu pracy Komisji Konkursowej, Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 

następuje: 

§1. Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim w składzie: 

1) Łukasz Napieralski - przewodniczący; 

2) Dorota Tyszka – zastępca przewodniczącego; 

3) Paulina Kukielińska - członek; 

4) Anna Strzemecka - członek; 

5) Aleksandra Relich – członek. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Miasta Konstantynowa 

Łódzkiego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 

Robert Jakubowski 


